
^ tkovn«\ v . - W

Servisní a materiálová smlouva na provoz kopírovacích zařízení

Město Boskovice
zastoupené
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jako zákazník)

Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města
Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
00279978

MUBOP00CYFGV

Firma:
Se sídlem:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

STRMÁ s.r.o.
Rašovice 39, 685 01 Rašovice
Pavel Strmiska, jednatel společnosti
04480350
CZ04480350

(dále jako dodavatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy
Zákazník a dodavatel (smluvní strany) tímto uzavírají „Servisní a materiálovou smlouvu“

(dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude za poplatek, uvedený v článku
2 této smlouvy, poskytovat zákazníkovi servisní služby, dodávky spotřebního materiálu a
náhradních dílů, potřebných pro provoz kopírovacích zařízení, uvedených v článku 3 této
smlouvy. Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena ve „Všeobecných podmínkách servisní
a materiálové smlouvy“, které jsou nedílnou této smlouvy.

2. Cena
Cena za 1 vytištěnou černo-bílou stranu A4

0,20
0,24

Kč bez DPH
Kč s DPH

Cena 1 vytištěné stránky A3 (čb i barevně) se rovná ceně vytištění 2 stránek A4.

Výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, včetně nákladů servisního zásahu (např. náklady
na dopravu a práci servisního technika).

3. Místo plnění
Místem plnění této smlouvy je: Městský úřad Boskovice, Masarykovo nám. 4/2 - budova 1, kde
jsou umístěna následující kopírovací zařízení:



KYOCERA TASKalfa 351 li
KYOCERA TASKalfa 351 li
KYOCERA TASKalfa 3511 i

výr. číslo
výr. číslo
výr. číslo

4. Závěrečná ujednání
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků.
Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců počínaje datem instalace přístroje dle předávacího

protokolu. Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si
přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Dodavatel bere na vědomí, že zákazník je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním
této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu s povinnostmi zákazníka dle
výše uvedeného zákona.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž dnem tohoto uveřejnění
nabývá účinnosti. Zákazník se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé
věty.

Návrh této smlouvy byl schválen najednání Rady města Boskovice cS>Q.. dne
usnesením č.^p.Sý.*....

Přílohy Servisní a materiálové smlouvy:
Příloha č. 1- Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy
Příloha č. 2 —Technická specifikace kopírovacích zařízení

Za zákazníka: Za dodavatele:

V Boskovicích dne .11 '...??.^ V Brně, dne 13. 11. 2017

Bc. Hana Nedomová
starostka Města Boskovic

Pavel Strmiska
jednatel společnosti S

I



Příloha č. 1 Servisní a materiálové smlouvy na provoz kopírovacích zařízení
Všeobecné podmínky servisní a materiálové smlouvy

1. Předmět smlouvy
1.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje zákazníkovi za úplatu udržovat přístroj popsaný
v příloze č. 1: Technické specifikace (dále jen „přístroj“) v dobrém a provozuschopném stavu a
poskytovat potřebný spotřební materiál bez papíru tak, aby byl zajištěn jeho nepřetržitý provoz.
1.2. Tato smlouva se nevztahuje na systémové modifikace a systémová rozšíření, jako např.
instalaci přídavných zařízení podle přání zákazníka.

2. Používání přístroje
2.1. Dodavatel se zavazuje bezplatně vyškolit pro obsluhu přístroje pracovníky zákazníka v místě
umístění, nebude-li ujednáno jinak.
2.2. Dodavatel má právo účtovat zákazníkovi všechny servisní úkony, poskytnuté v důsledku
nerespektování ujednání a pokynů dodavatele ze strany obsluhujícího personálu nebo popsaných
v návodu k obsluze.

3. Povinnosti smluvních stran
3.1 Nahlášení možné uskutečnit telefonicky či e-mailem
na adresu: tel. v režimu 8x5 (5 dní po 8 hodinách v době
8.00-16.00).
3.2. Sjednaným místem pro údržbu a odstranění závad přístroje je místo umístění přístroje.
Přepravu zcela hradí dodavatel.
3.3. Po nahlášení poruchy bude servisní zásah v místě plnění zahájen nejpozději následující
pracovní den a ukončen opravou nejpozději do 4 následujících pracovních dnů.
3.4. Není-li možné zprovoznit zařízení v termínu uvedeném v předchozím bodě, zajistí dodavatel
na vlastní náklady do doby odstranění poruchy instalaci náhradního stroje obdobných parametrů
a to nejpozději do 5 pracovních dnů od nahlášení poruchy.
3.5. Zákazník je povinen předem písemně dodavatele upozornit na změnu prostorového umístění
přístroje. Případné výlohy spojené se změnou stanoviště přístroje hradí zákazník.
3.6. Zákazník se zavazuje umožnit v rámci běžné pracovní doby pracovníkům dodavatele přístup
k přístroji. Provedení servisního výkonu v mimopracovní době je třeba dohodnout předem.
3.7. Zákazník je povinen při provozu přístroje používat výhradně dodavatelem určené nebo
doporučené spotřební materiály. Dodavatelem poskytnutý spotřební materiál je zákazník
oprávněn používat pouze v přístroji, na který se vztahuje tato smlouva.
3.8. Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních výkonů, jestliže umístění přístroje
provedení těchto výkonů znemožňuje.
3.9. Dodavatel se zavazuje k zpětnému odběru prázdných tonerových kazet.
3.10 Dodavatel se zavazuje k dodávkám spotřebního materiálu tak, aby nedošlo k výpadku
provozu přístroje.

4. Platební podmínky



4.1. Dodavatel bude kvartálně (jednou za tři měsíce) a při ukončení smlouvy (není-li dohodnuto 
jinak) provádět vyúčtování dle skutečného počtu provedených kopií a výtisků, zjištěného 
odečtením z počítadla na předmětu smlouvy.

4.2. Poplatky a vyúčtování jsou splatné 14 dní ode dne vystavení faktury.
4.3. Pro případ prodlení s placením faktury sjednává se smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % z 
fakturované částky za každý započatý den prodlení.
4.4. V případě prodlení s odstraněním závad ve lhůtě uvedené v bodu 3.3 a 3.4 těchto 
všeobecných podmínek zaplatí dodavatel zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení.
4.5 V případě prodlení s dodávkou spotřebního materiálu podle bodu 3.10 těchto všeobecných 
podmínek zaplatí dodavatel zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den 
prodlení.

5. Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy
5.1. Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu vzniklou tím, že se s přístrojem nakládalo v rozporu 
s návodem k použití. Taková škoda jde k tíži zákazníka.
5.2. Dodavatel má právo pozastavit dodávky spotřebního materiálu a poskytování služeb v 
případě prodlení zákazníka s úhradou faktur o více než 30 dnů. O pozastavení dodávek 
spotřebního materiálu a služeb vyrozumí dodavatel zákazníka písemně.
5.3. Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že:

• místo instalace přístroje bylo změněno bez souhlasu dodavatele,

• zákazník používá při provozu přístroje nedoporučený spotřební materiál,

• zákazník přes písemné upozornění nadále porušuje ustanovení této smlouvy,

• zákazník je v prodlení s úhradou poplatku déle než 60 dnů.
5.4. Zákazník má právo od smlouvy odstoupit v případě, že:

• dodavatel opakovaně nezahájí servisní zásah v dohodnuté lhůtě a je již dříve na tuto 
skutečnost zákazníkem písemně upozorněn.

• dodavatel opakovaně neprovede řádné odstranění závady a je již dříve na tuto skutečnost 
zákazníkem písemně upozorněn.

• dodavatel způsobí v souvislosti s plněním svých povinností dle této smlouvy zákazníkovi 
škodu, přičemž není dotčen nárok zákazníka na náhradu způsobené škody,

• dodavatel přes písemné upozornění nadále porušuje ustanovení smlouvy.

6 . Doba trvání a skončení smlouvy
6.1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců.
6.2. Obě strany mohou smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná 
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Posledním dnem 
výpovědní lhůty zaniká vztah založený touto smlouvou.
6.3. Smluvní strany se zavazují po skončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu provést 
konečné vyúčtování a to včetně dodaného a nespotřebovaného spotřebního materiálu.


